
UCHWAŁA NR VI/18/5/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku pomieszczeń Pracowni 

rentgenodiagnostyki ogólnej na okres dziesięciu lat, w celu prowadzenia usług medycznych polegających 
na diagnostyce RTG oraz USG 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2190 z późn. zm.) oraz 
§ 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku 
w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, poz. 3469) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargowym przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku pomieszczeń pracowni 
rentgenodiagnostyki ogólnej o powierzchni użytkowej 99,19 m2 położonych na parterze Pawilonu I Szpitala, 
stanowiącego część składową nieruchomości objętej księgą wieczystą nr GL1Y/00133053/9, usytuowanego  
na działce oznaczonej geodezyjnie nr 4580/18, na okres dziesięciu lat, w celu prowadzenia usług medycznych 
polegających na diagnostyce RTG oraz USG. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: C99B79AD-8C14-4359-A2E8-19BC50374814. Podpisany Strona 1




